
 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11                                                    Zielona Góra, 13 czerwca  2012. 
65-119 Zielona Góra  
ul. Spawaczy 3d 
 
Sprawa SP 11.27.271.3.2012     
                                                                             

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
NA ZADANIE NR 1, 3,4,5, 6  

                                                na podstawie art. 92 ust.2 ustawy pzp 
 
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Miasto Zielona Góra –  Szkoła Podstawowa Nr 11        
     2) kod, miejscowość województwo:  65-119 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Spawaczy 3d 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68 451 89 51, faks  (+48) 68 451 89 51 
     5) adres strony internetowej:            www.sp11zg.prv.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny: Szkoła 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  200.000 euro na  
         zakup, dostaw ę i monta ż wyposa żenia  dla Szkoły Podstawowej  nr 11 z Oddziałami  
        Integracyjnymi w Zielonej Górze przy ul. Sp awaczy 3d   z podziałem na zadania – liczba  
        zadań 6:        

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

         39.16.00.00-1 – Meble szkolne, 
        39.15.10.00-5 – Meble różne, 
        35.12.53.00-2 – Kamery bezpieczeństwa, 
       39.53.10.00-3- Dywany, 
        33.00.00.00-0- Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała, 
        39.22.43.40-3- Kosze, 
        39.16.21.00-6- Pomoce dydaktyczne, 
        37.40.00.00-2 – Artykuły i sprzęt sportowy,         
        39.51.54.00-9- Rolety, 
        39.51.54.40-1- Żaluzje pionowe, 
     4) rodzaj zamówienia: dostawy.  
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą: 
 

     Zadanie 1 –  zakup, dostawa  oraz monta ż  mebli: 
1) Wykonawca: Przedsi ębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS sp. z o.o. ; 
2) kod, miejscowość: 15-751 Białystok; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Aleja Solidarności 15; 

     4) cena wybranej oferty z VAT: 144.180,60 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące 
          sto osiemdziesiąt   złotych 60/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                           
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
         Zadanie 3 – zakup, dostawa   i monta ż systemu monitoruj ącego:  
      1)  Wykonawca: GOWTEL S. C. Jarosław Nowasadzki, Dorota Nowosadzka ; 
      2)  kod, miejscowość: 66-400 Gorzów  Wlkp   ; 
      3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Sikorskiego 115; 
      4) cena wybranej oferty z VAT: 9.557,73  zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
            siedem  złotych  73/100); 
      5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” -100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                           
      6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
          Zadanie 4 –  zakup, dostawa   i monta ż dodatkowego wyposa żenia:  
     1)  Wykonawca: Firma BADACZ Zaopatrzenie Szkół , Przedszkoli, Biur ; 
     2)   kod, miejscowość: 65-511 Zielona Góra   ; 
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Orla 7; 
     4) cena wybranej oferty z VAT: 13.212,21  zł (słownie: trzynaście  tysięcy  dwieście dwanaście 
          złotych 21/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” - 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                           
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 



 2 

 
            Zadanie 5 –  zakup oraz dostawa   pomocy dydaktycznych i sprz ętu sportowego:  
     1)  Wykonawca: Firma BADACZ Zaopatrzenie Szkół , Przedszkoli, Biur ; 
     2)  kod, miejscowość: 65-511 Zielona Góra   ; 
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Orla 7; 
     4) cena wybranej oferty z VAT:  28.967,54  zł (słownie: dwadzieścia osiem  tysięcy  
          dziewięćset sześćdziesiąt siedem  złotych 54/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium : „  cena  ” - 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                          
     6) łączna ilość punktów:  300,00 pkt ; 
 
          Zadanie 6 –  zakup, dostawa  oraz monta ż  rolet i żaluzji:  
     1)  Wykonawca: DYSKRET Sławomir Kiersztyn ; 
     2)  kod, miejscowość: 22-400 Zamość; 
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Borowina Sitaniecka 52B; 
     4) cena wybranej oferty z VAT:  16.602,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy sześćset 
           dwa   złote 00/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„  cena  ” - 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                           
     6) łączna ilość punktów:   300,00 pkt   
 
            
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

dla Zadania 1 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla Zadania 3 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla Zadania 4 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla Zadania 5 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla Zadania 6 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”.  

 
 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty: 
       Zadanie 1 

1)  oferta nr 3 złożona przez: 
-   Wykonawca : CENTRUM SEDNO sp . z o.o. ; 
- kod, miejscowość: 75-252 Koszalin; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Niepodległości 44-48; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 82,30 pkt x 3= 246,90 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   246,90  pkt ; 

2) oferta nr 7 złożona przez: 
-   Wykonawca : METALBIT Andrzej Ko ńczyk ; 
- kod, miejscowość: 78-460 Barwice  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Zwycięzców 26; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 93,24 pkt x 3= 279,72 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   279,72 pkt ; 

 
 



 3 

3) oferta nr 8 złożona przez: 
-   Wykonawca : Fabryka Pomocy Naukowych sp. z o.o. ; 
- kod, miejscowość: 48-300 Nysa; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Słowiańska 7; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 97,85 pkt x 3= 293,55 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   293,55 pkt ; 

 

4) oferta nr 11 złożona przez: 
-   Wykonawca : PPHU MARKO sp.c ; 
- kod, miejscowość: 63-200 Jarocin  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Ceglana 1; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 63,51 pkt x 3= 190,53 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   190,53 pkt ; 

5) oferta nr 13 złożona przez: 
-   Wykonawca : ERGOTOP sp. z o.o. ; 
- kod, miejscowość: 57-220 Ziębice; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Wałowa 46; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 91,76 pkt x 3= 275,28 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   275,28 pkt ; 

6) oferta nr 15 złożona przez: 
-   Wykonawca : STALDREW Spółka Jawna M. Czwarnak, G. Wo źniak -Głażewska ; 
- kod, miejscowość: 05-311 Dębe Wielki; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Ostrów-Kania 21a; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 92,95 pkt x 3= 278,85 pkt ;  
- łączna ilość punktów:  278,85 pkt ; 

 

7) oferta nr 16 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo ZORNET in ż. Henryk Kubi ński ; 
- kod, miejscowość: 83-240 Lubichowo; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: B. Prusa 12; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 93,48 pkt x 3= 280,44 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   280,44 pkt ; 

 

8) oferta nr 17 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS sp. z o.o . ; 
- kod, miejscowość: 15-751 Białystok  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Aleja Solidarności 15; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   300,00  pkt ; 

 

9) oferta nr 18 złożona przez: 
-   Wykonawca : ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz ; 
- kod, miejscowość: 85-374 Bydgoszcz; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Wierzbowa 3; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 85,12 pkt x 3= 255,36 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   255,36 pkt ; 

 

10) oferta nr 19 złożona przez: 
-   Wykonawca : Centrum Zaopatrzenia Szkół ULART-CEZAS Artur Suchoc ki ; 
- kod, miejscowość: 66-400 Gorzów Wlkp; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: 11 Listopada 156; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 92,46 pkt x 3= 277,38 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   277,38 pkt ; 

 

11) oferta nr 25 złożona przez: 
-   Wykonawca : Firma BADACZ Zaopatrzenie Szkół , Przedszkoli, Biur ; 
- kod, miejscowość: 65-511 Zielona Góra  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Orla 7; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 85,13 pkt x 3= 255,39 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   255,39 pkt ; 

 
 



 4 

 
        Zadanie 3  

1) oferta nr 5 złożona przez: 
-   Wykonawca : Firma Handlowo-Usługowa LINK Łukasz Golał ; 
- kod, miejscowość: 82-522 Sadlinki; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Zdrojowa 2; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 66,37 pkt x 3= 199,11 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   199,11 pkt ; 

 

2) oferta nr 9 złożona przez: 
-   Wykonawca : AMBIT Daniel Michaluk ; 
- kod, miejscowość: 15-254 Białystok  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Dojlidzka 29; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 68,97 pkt x 3= 206,91 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   206,91 pkt ; 

      3) oferta nr 12 złożona przez: 
-   Wykonawca : GOWTEL S. C. Jarosław Nowosadzki, Dorota Nowosadzka ; 
- kod, miejscowość: 66-400 Gorzów   Wlkp;  
- ulica, nr domu, nr pokoju: Sikorskiego 115; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   300,00  pkt ; 

     4) oferta nr 14 złożona przez: 
-   Wykonawca : PHPU ZUBER Andrzej Zuber ; 
- kod, miejscowość: 50-424 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Krakowska 29 c; 
- Oferta odrzucona  -  na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt  2  ustawy pzp, gdyż  jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ; 

      5)  oferta nr 21 złożona przez: 
-   Wykonawca : BEST SYSTEM Aleksandra Zimna ; 
- kod, miejscowość: 65-511 Zielona Góra  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Orla 5; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 94,88 pkt x 3= 284,64 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   284,64 pkt ; 

 
      Zadanie 4 

1) oferta nr 14 złożona przez: 
-   Wykonawca : PHPU ZUBER Andrzej Zuber , 
- kod, miejscowość: 50-424 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Krakowska 29 c; 

-  Oferta odrzucona  -  na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt  2  ustawy pzp, gdyż  jej treść nie 
   odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

2) oferta nr 25 złożona przez: 
-   Wykonawca : Firma BADACZ Zaopatrzenie Szkół , Przedszkoli, Biur ; 
- kod, miejscowość: 65-511 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Orla 7; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów:  300,00 pkt ; 

 
        Zadanie 5 

     1)  oferta nr 2 złożona przez: 
-   Wykonawca : KAL SPORT Paweł Kalita ; 
- kod, miejscowość: 35-310 Rzeszów; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Rejtana 8; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 77,14 pkt x 3= 231,42 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   231,42 pkt ; 

 
        2) oferta nr 14 złożona przez: 

-   Wykonawca : PHPU ZUBER Andrzej Zuber ; 
- kod, miejscowość: 50-424 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Krakowska 29 c; 
- Oferta odrzucona   na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt  2  ustawy pzp, gdyż  jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,   



 5 

 
       3) oferta nr 19 złożona przez: 

-   Wykonawca : Centrum Zaopatrzenia Szkół ULART-CEZAS Artur Suchoc ki ; 
- kod, miejscowość: 66-400  Gorzów Wlkp  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: 11 Listopada 156; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 84,12 pkt x 3= 252,36 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   252,36 pkt ; 

 
     4) oferta nr 25 złożona przez: 

-   Wykonawca : Firma BADACZ Zaopatrzenie Szkół , Przedszkoli, Biur ; 
- kod, miejscowość: 65-511 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Orla 7; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   300,00 pkt ; 

 
       Zadanie 6 
      1) oferta nr 1 złożona przez: 

-   Wykonawca : VERTI SYSTEM Krzysztof Turkowski ; 
- kod, miejscowość: 61-680 Poznań; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Podbiałowa 13; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 54,34 pkt x 3= 163,02 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   163,02 pkt ; 

 

2) oferta nr 4  złożona przez: 
-   Wykonawca : DYSKRET Sławomir Kiersztyn ; 
- kod, miejscowość: 22-400 Zamość; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Borowina Sitaniecka 52B; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   300,00 pkt ; 

 

3) oferta nr 10 złożona przez: 
-   Wykonawca : VERTI-POL Robert  Poznań; 
- kod, miejscowość: 85-858 Bydgoszcz; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Wiosny Ludów 8/9; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 90,64 pkt x 3= 271,92 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   271,92 pkt ; 

4) oferta nr 14 złożona przez: 
-   Wykonawca : PHPU ZUBER Andrzej Zuber ; 
- kod, miejscowość: 50-424 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Krakowska 29 c; 

- Oferta odrzucona   na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt  2  ustawy pzp, gdyż  jej treść nie 
    odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

5) oferta nr 20 złożona przez: 
-   Wykonawca : PPHU ROLEX Krzysztof Wo źniak ; 
- kod, miejscowość: 65-767 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Działkowa 45; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„ cena  ” – 60,44 pkt x 3= 181,32 pkt ;  
- łączna ilość punktów:   181,32 pkt.  

 
                                                                                              

                                                                                                                                                               
                                      

                                                                                                                                                                     
                                                                                                         Dyrektor                    
                                                                                                  mgr Lidia Dubniewska 
 

 ………………………………… 
                                                                         Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                       uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 


